CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua São José, nº. 664   Fone (67) 3441-0700     CEP: 79750-901 - Nova Andradina – MS
site: http://www.novaandradina.ms.leg.br Email: legislativo@novaandradina.ms.leg.br

Ofício nº. 96/2025/GAB/PRES

Nova Andradina, 19 de março de 2025.

Sr. FABIANO GRETTER

Coordenador do Projeto Monitor de Violência no Trânsito

NOVA ANDRADINA - MS

Referência: Matéria apresentada na 04ª Sessão Ordinária Deliberativa/2025.

Senhor Coordenador,

Atendendo ao que determina o Regimento Interno deste Legislativo, encaminho a V. Exª.

matéria proposta em Sessão Ordinária, realizada na data de 18 de março de 2025, para que seja dado o

adequado encaminhamento, garantindo a devida tramitação, contando de:

INDICAÇÃO

- 96/2025 - autoria dos Vereadores Fábio Zanata – MDB, Wilson Almeida da Silva – UNIÃO BRASIL e

Willian da Silva Moraes – REPUBLICANOS e Vereadora Márcia Batista Lobo Grigolo – PODEMOS.

Sendo só o que nos apresenta, aproveito para reiterar minha estima e colocamo-nos à

disposição de V.ex.ª, desejando muito êxito em suas atividades.

Atenciosamente,

                                                             FABIO ZANATA – MDB

Presidente da Câmara Municipal

http://www.novaandradina.ms.leg.br/
mailto:legislativo@novaandradina.ms.leg.br

		2025-03-19T10:40:21-0400
	FABIO ZANATA:51981378120